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Mars 2023 e në vazhdim 

 

 

 

Prill 2016 - Mars 2023 

 

 

 

 Mars 2015 -2016 Prill              

 

      

                                 2015 

 

                        

                      2010 - 2015 

    

                      2016 - 2021 

 

                       

                               

 

Universiteti i Sporteve të Tiranës, Instituti i Kërkimit Shkencor të Sportit 
Pedagog dhe Kërkues Shkencor. 
 
 
Specialiste në Departamentin e Performancës në Shëndet Publik dhe 
Sëmundjeve Kronike / Sektori Promocionit / Ndërgjegjësim, Instituti i 
Shëndetit Publik,Tiranë. 
 
 
Specialiste në Departamentin e Mjedisi dhe Shëndetit, Instituti i Shëndetit 
Publik,Tiranë.   
 
Laborante në Departamentin e Sëmundjeve Infektive, Instituti i Shëndetit 
Publik,Tiranë. 
 
Pedagoge e jashtme, Fakulteti i Shkencave Mjekësore Teknike, 
Universiteti Mjekësise,Tiranë. 
 
Pedagoge e jashtme Fakulteti i Shkencave Sociale, Universiteti i Tiranës. 
 



 

 

 
 

 
 
 

EDUKIMI DHE 
FORMIMI 

 
 
 

  

 

 

TRAJNIMET, 
KONFERENCA, 
SEMINARE                           

 

 

AFTËSI PERSONALE   

 

2016 

 

 

2012 - 2014 

 

 

2009 - 2012 

 

                      2004 - 2008 

 

 

                      2000 - 2004 

Mrojtje Doktoraturës Fakulteti i Shkencave Mjeksore Teknike ( Universiteti i 
Mjekësisë Tiranë). 
 
Fakulteti i Shkencave Mjekësore Teknike (Universiteti Mjekësisë Tiranës) 
Master Shkencor :Teknik i Lartë i Laboratorit. 
 
Fakulteti i Shkencave Mjekësore Tiranë (Universiteti i Mjekësisë, Tiranë, 
Dega Teknik i Lartë i Laboratorit (Bachelor). 
 
Fakulteti i Shkencave Sociale (Universiteti i Tiranës) Diplomuar për 
Sociologji-Filozofi’. 

 

Shkolla e Mesme ‘’Myslym Keta’’, Tiranë. 
 
 

                                          Botime të artikujve shkencor, referime, pjesëmarrje në 
konferenca kombëtare dhe ndërkombëtare. Organizatore 
seminaresh, workshop. Anëtare projektesh. 
 
 
 

 

 

                        

 

  
  

Gjuhë të huaja TË KUPTUARIT TË FOLURIT TË SHKRUARIT  

Anglisht Shumë mirë  Shumë mirë  Shumë mirë 

Italisht  Shumë mirë  Shumë mirë  Shumë mirë 
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         Aftësi komunikuese Aftësi në organizim dhe menaxhim. Aftësi shumë të mira komunikuese dhe 
bashkëpunuese në grup.  

         Aftësi kompjuterike  Njohuri shumë të mira në paketën Microsoft Office 
     ▪ Microsoft Word 
     ▪ Microsoft Exel 
     ▪ Microsoft Power Point, etj. 
 

 

 

 

 

 

 


